
Додаток 6
до податкової декларації з податку на додану вартість

01
Заява про допущення продавцем товарів / послуг помилок при зазначенні обовʼязкових реквізитів

податкової накладної  та/або порушення продавцем / покупцем граничних термінів реєстрації в
Єдиному реєстрі податкових накладних податкової накладної та/або розрахунку коригування (Д6)

011  Звітний

012  Звітний новий

02 Звітний (податковий) період
(рік) (місяць)

03 Платник

від ________________________ №  __________________________________
(повне найменування (прізвище (за наявності), імʼя, по батькові (за наявності)) платника податків згідно з реєстраційними документами, дата та номер договору (угоди))

031 Податковий номер платника податку1 або серія (за наявності) та номер паспорта2

04 Індивідуальний податковий номер платника податку на додану вартість

Відповідно до пункту  201.10 статті 201 розділу V Кодексу заявляю про допущення продавцем товарів / послуг помилок при зазначенні обовʼязкових реквізитів податкової накладної
та/або порушення продавцем / покупцем граничних термінів реєстрації в Єдиному реєстрі податкових накладних податкової накладної та/або розрахунку коригування.

№ з/п

Назва документа
(податкова накладна /

розрахунок
коригування)

Платник податку, на якого подається заява із скаргою
(продавець / покупець) Податкова накладна / розрахунок коригування Опис допущених продавцем товарів

/ послуг помилок при зазначенні
обовʼязкових реквізитів податкової

накладної та/або порушення
продавцем / покупцем граничних

термінів реєстрації в Єдиному
реєстрі податкових накладних
податкової накладної та/або

розрахунку коригування

найменування (прізвище (за
наявності), імʼя, по батькові (за
наявності) - для фізичної особи)

індивідуальний
податковий номер дата номер*

обсяг поставки/
коригування (без

податку на додану
вартість), грн

сума податку на
додану вартість /

коригування
податкового

зобовʼязання та
податкового

кредиту, грн (+/-)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
2

____________

* У випадку відсутності у платника податку даних щодо номера податкової накладної / розрахунку коригування (у випадку відмови у їх наданні та відмови у реєстрації в Єдиному реєстрі податкових накладних) графа 6

не заповнюється.

До заяви додаються копії документів, що засвідчують факт сплати податку у звʼязку з придбанням товарів / послуг, або копії первинних документів, складених відповідно до Закону
України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", що підтверджують факт отримання таких товарів/послуг, на ___ арк.

Дата подання . .          Наведена інформація є повною і достовірною.

Керівник (уповноважена особа) / фізична особа
(законний представник)

(Власне імʼя ПРІЗВИЩЕ (за наявності))

Реєстраційний номер облікової картки платника
податків або серія (за наявності) та номер паспорта2

Головний бухгалтер (особа, відповідальна за
ведення бухгалтерського обліку)

(Власне імʼя ПРІЗВИЩЕ (за наявності))

Реєстраційний номер облікової картки платника
податків або серія (за наявності) та номер паспорта2

____________
1 Зазначається код згідно з ЄДРПОУ платника податку або реєстраційний (обліковий) номер платника податків, який присвоюється контролюючими органами, або реєстраційний номер облікової картки платника податків - фізичної
особи.
2 Серію (за наявності) та номер паспорта зазначають громадяни України, до паспортів яких внесена відмітка, що свідчить про наявність права здійснювати будь-які платежі за серією (за наявності) та номером паспорта.


